Двадцать шестое заседание Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан третьего созыва

Решение
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

25 июля 2019 года №214

О признании утратившим силу решения Совета Пестречинского муниципального
района от 05.04.2007 № 3 «Об утверждении Положения о реестре муниципальной
собственности Пестречинского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», с приказом Министерства экономического развития
Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 Совет Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Пестречинского
муниципального района от 05.04.2007 № 3 «Об утверждении Положения о реестре
муниципальной собственности Пестречинского муниципального района Республики
Татарстан».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте
Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования).

Глава Пестречинского
муниципального района И.М. Кашапов

http://www.pestreci.tatarstan.ru